Mas d’Alco 1977, Avenue des Moulins, 34087 MONTPELLIER, représenté par Monsieur K. 
Mesquida, Président, des parcelles cadastrées AR 17, AR 24 et AR 25 et de la « Maison du 
Gardian », représentant une superficie globale de 6.806 m² et situées au lieu-dit Le Cros Martin à 
Candillargues, au prix de 39 000 euros, (trente-neuf mille euros) net de taxe.  

-  D’AUTORISER Monsieur le Maire ou l’adjoint délégué à signer tous documents afférents à cette 
procédure. 

- DE DIRE que les frais notariés sont imputés à la charge de l’acquéreur. 

10. DESIGNATION D'UN COORDONNATEUR COMMUNAL ET GESTION DES